
[様式　２] 令和３年度　政務活動費　第１四半期　出納簿　（川西まほろば会）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 令和3年4月1日 ８　資料購入費
日経グローカル購読料４月分（振込手数
料含む）

株式会社日経BPマーケティン
グ 7,724 -7,724

2 令和3年4月1日 ７　資料作成費
輪転機再リース料（年22,900円のうち4
～10月分13,358円）

大成文具 13,358 -21,082

3 令和3年4月1日 ８　資料購入費 日本時事評論年間購読料（４～３月分） ㈱日本時事評論社 4,800 -25,882

4 令和3年4月1日 ８　資料購入費
しんぶん赤旗購読料３月分（４月支払
分）

「赤旗」阪神北地区出張所 930 -26,812

1 令和3年4月8日 ０　交付金 政務活動費 ４・５・６月分 川西市 900,000 873,188

5 令和3年4月19日 ７　資料作成費 FAX回線使用料４月支払分 西日本電信電話（株） 5,593 867,595

6 令和3年4月22日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－28回）コピー
チャージ（3/1～4/1）（振込手数料含む）

大成文具 28,405 839,190

7 令和3年4月26日 ８　資料購入費 読売新聞購読料４月分 読売センター川西 4,400 834,790

8 令和3年4月27日 ８　資料購入費 D-file年間購読料４月～３月発行号分 イマジン出版株式会社 60,000 774,790

9 令和3年4月27日 ７　資料作成費 ファイル・クリアーホルダー等 （株）カンバラ 2,161 772,629

10 令和3年4月27日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗購読料４月分 「赤旗」阪神北地区出張所 930 771,699

11 令和3年4月28日 ８　資料購入費
２０３０年：すべてが「加速」する世界に備
えよ

田村書店 2,640 769,059

12 令和3年5月11日 ７　資料作成費 FAX回線使用料５月支払分 西日本電信電話（株） 5,593 763,466

13 令和3年5月18日 ８　資料購入費 自治体議員活動総覧議員発言事例集 第一法規㈱ 23,304 740,162

14 令和3年5月21日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－29回）コピー
チャージ（4/1～5/6）（振込手数料含む）

大成文具 45,875 694,287

15 令和3年5月25日 ８　資料購入費 読売新聞購読料５月分 読売センター川西 4,400 689,887

16 令和3年6月11日 ３　広報費 ホームページ維持管理費（4～6月分） 有限会社アイ・パレット 66,000 623,887

17 令和3年6月14日 ８　資料購入費
日経グローカル購読料 5～3月分（振込
手数料含む）

株式会社日経BPマーケティン
グ 84,961 538,926

18 令和3年6月15日 ７　資料作成費 FAX回線使用料６月支払分 西日本電信電話（株） 5,626 533,300

19 令和3年6月15日 ７　資料作成費 コピー用紙・ボールペン替芯 （株）カンバラ 33,756 499,544

20 令和3年6月25日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－30回）コピー
チャージ（5/6～6/1）（振込手数料含む）

大成文具 37,009 462,535
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21 令和3年6月25日 ８　資料購入費
神戸新聞購読料4～6月分（振込手数料
含む）

ASA川西中央 13,010 449,525

22 令和3年6月25日 ８　資料購入費 読売新聞購読料６月分 読売センター川西 4,400 445,125

23 令和3年6月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗購読料５～６月分 「赤旗」阪神北地区出張所 1,860 443,265

合計 900,000 456,735 443,265
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